Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presente lei:

Ar t. 1º - Fica remanejado do Orçamento Anual do exercício de 2012, conforme previsto
na Lei Municipal n° 2626/2011, o valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) para
atender despesas junto aos Departamentos abaixo.

Art. 2° - O valor do crédito remanejado será coberto com recursos provenientes das
anulações parciais de dotações, conforme abaixo especificados:

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em